PUBLICADA NO JORNAL UMUARAMA ILUSTRADO – EDIÇÃO Nº 10.246 DE 10.12.2014 – P. 28 – E NO
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – DIOE – EDIÇÃO 220 DE 09.12.2014

Av. Coronel Otávio Tosta, 126 – Telefax (44) 3642-9900 – CEP 85980-000      –      Guaíra   -   Paraná

www.guaira.pr.gov.br - prefeitura@guaira.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE GUAÍRA - Estado do Paraná

PORTARIA Nº 416/2014

Ementa: Homologa julgamento proferido por Pregoeiro sobre
proposta apresentada ao Edital de Pregão Presencial nº
202/2014 – MUNICÍPIO DE GUAÍRA / PR.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAÍRA, ESTADO DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais,

                                                  R E S O L V E:
                                                  Art. 1º - Homologar o julgamento proferido por Pregoeiro sobre proposta
apresentada ao Edital de Pregão Presencial 202/2014, o objeto da presente Ata é o registro de preços
para contratação de empresa para o fornecimento de leites especiais e suplementações alimentares
para o atendimento aos pacientes que necessitam de auxílio com alimentação especial, dentre elas
recém-nascidos, pacientes vítimas de AVC, câncer e outras patologias. A s Empresas:

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA, com valor total máximo de R$ 54.712,00 (cinquenta e quatro mil
e setecentos e doze reais).

CENTER NUTRI COM. DE PROD. PARA NUTRIÇÃO ENTERAL LTDA – EPP, com valor total
máximo de R$ 1.130,50 (um mil e cento e trinta reais e cinquenta centavos).

VAV BRIANTI – PRODUTOS NUTRICIONAIS, com valor total máximo de R$ 15.515,62 (quinze mil
e quinhentos e quinze reais e sessenta e dois centavos).

PFG COMERCIAL LTDA – ME, com valor total máximo de R$ 29.754,00 (vinte e nove mil e
setecentos e cinquenta e quatro reais).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeito
retroativo a 04 de Dezembro de 2014.

Guaíra (PR), 04 de Dezembro de 2014.

Fabian Persi Vendruscolo

Prefeito Municipal